
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 

Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 

PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 1274 del  06 dicembre 2024 
 

 

 

 
OGGETTO: Art. 25 – comma 1- della legge regionale n. 3 del 17/02/2010, 

disciplinato dall’art. 16 (procedure e modalità di concessione 
dell’ospitalità) e del Regolamento 12/R del 4/10/2011 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Contabile - AL - Gestione Amministrativa 
Utenza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   



 
 

IL DIRIGENTE DI SEDE 
 
-    su proposta del Responsabile del Servizio Gestione amministrativa utenza; 
- visto l’art. 25 – comma 1- della legge regionale n. 3 del 17/02/2010, disciplinato dall’art. 16 

(procedure e modalità di concessione dell’ospitalità) e del Regolamento 12/R del 4/10/2011; 
- esaminate le domande di ospitalità sottoelencate pervenute: 

 
 

ASSEGNATARIO UBICAZIONE ALLOGGIO FAMILIARE OSPITATO 
GRADO DI 

PARENTELA 

Matr. 1003200 VIA OBERDAN, 48/B/8  - ALESSANDRIA K.A. CUGINO 

Matr. 1004727 VIA CROCE, 7/A/1 – ALESSANDRIA A.A. NIPOTE 

 
 

- preso atto della documentazione prodotta dagli interessati a giustificazione dei motivi addotti 
nelle predette domande; 

- constatato che le circostanze documentate con le domande sono tali da giustificare 
l’autorizzazione in questione; 

 
 

 
D E T E R M I N A 

 
I. di concedere agli assegnatari sopra elencati l’autorizzazione all’ospitalità temporanea per 

6 mesi eventualmente rinnovabile; 
II. i soggetti ospitati non hanno diritto a subentrare nel rapporto locativo in caso di decesso del 

titolare o di interruzione e per qualsiasi causa del rapporto locativo stesso; 
III. l’eventuale sovraffollamento che potrebbe venirsi a determinare non dà diritto ad avanzare 

richiesta di cambio alloggio; 
IV. di dare mandato al Servizio Amministrativo affinché provveda alla revisione del canone di 

locazione in ottemperanza a quanto disposto dalla citata legge regionale. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Della Volpe Valentina  *              Gianluca Ghiglione * 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


